
*1i
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/J./ / jpgj  № е /я -з с *
Иркутск

Об отчете Избирательной ко­
миссии Иркутской области о 
расходовании средств област­
ного бюджета, выделенных на 
подготовку и проведение вы­
боров депутатов Законодатель­
ного Собрания Иркутской об­
ласти четвертого созыва, и 
сведениях о поступлении и 
расходовании средств избира­
тельных фондов кандидатов и 
избирательных объединений, 
выдвинувших областные спис­
ки кандидатов, на выборах де­
путатов Законодательного Со­
брания Иркутской области 
четвертого созыва

Заслушав отчет Избирательной комиссии Иркутской области о рас­
ходовании средств областного бюджета, выделенных на подготовку и про­
ведение выборов депутатов Законодательного Собрания Иркутской обла­
сти четвертого созыва, и сведения о поступлении и расходовании средств 
избирательных фондов кандидатов и избирательных объединений, выдви­
нувших областные списки кандидатов, на выборах депутатов Законода­
тельного Собрания Иркутской области четвертого созыва, руководствуясь 
частью 4 статьи 91 Регламента Законодательного Собрания Иркутской об­
ласти, Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению отчет Избирательной комиссии Иркутской 
области о расходовании средств областного бюджета, выделенных на под­
готовку и проведение выборов депутатов Законодательного Собрания Ир­
кутской области четвертого созыва, и сведения о поступлении и расходо­
вании средств избирательных фондов кандидатов и избирательных объ­



2

единений, выдвинувших областные списки кандидатов, на выборах депу­
татов Законодательного Собрания Иркутской области четвертого созыва.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликова­
нию в общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской обла­
сти» (www.ogirk.ru).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области

http://www.ogirk.ru

